
||||||l|ů||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||
, 3/20193/20l9/0l

SMLOUVA O DÍLO

Smluvní strany:

Česká republika - Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra
organizační složka státu, se sídlem Lhotecká 7, 143 Ol Praha 12,
pošt. schránka P. O. BOX llO, 143 00 Praha 4, IČ: 604 98 021,

bankovní spojení ČNB, a.s., Praha l, č. ú.: 52626881/0710,
zastoupená ředitelem Mgr. et Mgr. Pavlem Bacíkem

(dále jen ,,objednatel")

a

PILECKÝ s.r.o.
společnost zapsaná v OR vedeném MS v Praze, oddíl C, vložka 86811,

se sídlem Mokrovraty 177, 262 03 Nový Knín, IČ: 265 ll 991,
DIČ:CZ26511991,
zastoupená jednatelem

(dále jen ,,zhotouitel")

uzavírají v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský
zákoník, v platném znění, tuto:

smlouvu o dílo

ČI. I.
Předmět smlouvy a specifikace

l. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele (na suůj náklad, nebezpečí a s
potřebnou péčí) provést pro objednatele ,,Zhotovení vnitřního oploceni v ZZC a
PoS Bělá pod Bezdězem" (dále též ,,dílo").
Bližší specifikace předmětu srnlouvy:
V daném případě se jedná o zřízení vnitřního oplocení v areálu Bělá pod Bezdězem,
kdy budou vymezeny komunikační koridory pro volný pohyb klientů pobytového
střediska.
Oploceni bude provedeno ze dvou částí: od vysokého plotu před ubytovnou A směrem
k areálovému oplocení u silnice a dále od správni budovy směrem k objektu kotelny. Bude
se jednat o standardní drátěné poplastované pletivo o celkové výšce 200 cm
s podhrabovými deskami, jehož součástí budou 2 brány a 3 branky o celkové délce cca 130
bm.

2. Dílo bude zhotovitelem provedeno v rozsahu a způsobem dle specifikace
objednatele uvedené ve výkazech výměr a v rozsahu položkového rozpočtu cenové
nabídky zhotovitele ze dne 5. 4. 2019, viz příloha č. l.

3. Součásti díla je rovněž zajištění a předání všech dokladů potřebných k řádnému
užíváni díla v souladu s obecně platnými právními předpisy a příslušnými
technickými norrnami (zejména: zkoušky, certifikáty a prohlášení o shodě
dodaných materiálů).

4. Zhotovitel prohlašuje a dokládá odbornost, resp. oprávněni vykonávat činnost dle
odst. l v souladu s příslušným právními předpisy.

5. Objednatel se zavazuje dokončené dílo za dále sjednaných podmínek od zhotovitele
převzít a zaplatit za něj níže specifikovanou cenu v souladu s veřejnou zakázkou č.
j.: UT-O9425/2019.



ČI. II.
Doba a místo plnění

l. Zhotovitel provede dílo v období od 20. 5. do 14. 6. 2019.
2. Místo plnění díla: ZZC a PoS Bělá pod Bezdězem, Jezová 1501, 294 21 Bělá pod

Bezdězem.

ČI. III.
Cena díla a platební podmínky

l. Cena za předmět smlouvy dle nabídky činí:
Cena bez DPH
178 678,-Kč

Cena včetně DPH
216 2OO,-KČ

(pozn. zhotouitel je plátce DPH)
2. Celková cena díla dle odst. l je pevná a nejvyšší, a obsahuje veškeré náklady

zhotovitele.
3. Cenu uhradí objednatel na základě faktury vystavené zhotovitelem, po převzetí díla

objednatelem, která bude doložena soupisem provedených prací a dodávek
odsouhlaseným odpovědným zaměstnancem objednatele.

4. Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu, dle platných předpisů.
Splatnost faktury bude činit nejméně 21 dni ode dne jejího doručení objednateli na
fakturační adresu: Spráua uprchlických zařízení Ministerstua mitra, P.O.BOX 110,
143 00 Praha 4.

5. Objednatel je oprávněn vrátit zhotoviteli ve lhůtě splatnosti fakturu, která nebude
obsahovat některou z náležitostí dle odst. 3. a 4. nebo v níž bude některá z těchto
náležitostí uvedena nesprávně. Do doby doručení opravené faktury objednatel není
v prodlení s úhradou, přičemž po doručení opravené faktury počíná běžet nová
lhůta její splatnosti 21 dnů.

6. Za den úhrady se považuje den, kdy bude tato odepsána z účtu objednatele.

ČI. IV.
Podmínky provádění díla

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo s potřebnou péčí, v kvalitě a v rozsahu
odpovídajícím požadavku objednatele a v souladu s příslušnými právními předpisy,
technickými normami a podmínkami stanovenými dotčenými orgány státní správy.
Zhotovitel se zároveň zavazuje provést dílo za vynaložení své veškeré odborné péče
a za využití svých veškerých odborných zkušeností a dovedností.

2. Objednatel vykonává dozor, zda práce jsou prováděny v souladu se smlouvou,
podle technických norem a jiných právních předpisů. Na nedostatky zjištěné v
průběhu prací neprodleně upozorní zhotovitele.

3. Dozor objednatele není oprávněn zasahovat do činnosti zhotovitele, je však
oprávněn dát pracovníkům zhotovitele příkaz přerušit práce, pokud odpovědný
zástupce zhotovitele není dosažitelný a je-li ohrožena bezpečnost prováděného díla,
život nebo zdraví osob pracujících na díle, nebo provádí-li zhotovitel dílo vadně, v
rozporu s požadavky a potřebami objednatele.

4. Zhotovitel je povinen při provádění prací respektovat požadavky k zajištěni
bezpečnosti práce a ochrany zdraví v souladu s nařízením vlády č. 591/2006 Sb., o
bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na
staveništích, v platném znění Použije-li zhotovitel k provádění díla třetí osoby, je
povinen zajistit, aby tyto osoby byly odborně způsobilé k činnostem souvisejícím s
prováděním díla. Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví vlastních
zaměstnanců nalézajících se v místě provádění díla.

5. Zhotovitel se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost o
informacích, které při plnění této smlouvy získá od objednatele, nezprostí-li ho
objednatel této povinnosti.



ČI. V.
Předání a převzetí díla

l. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným ukončením a předáním
objednateli. O předání a převzetí díla sepíše zhotovitel v součinnosti s objednatelem
předávací protokol, ve kterém bude zhodnocena jakost provedených prací, soupis
případně zjištěných vad a nedodělků včetně lhůt k jejich odstraněni, popř. o jiných
právech a povinnostech vyplývajících z odpovědnosti za vady.
V závěru protokolu objednatel vysloveně uvede, zda předmět díla přejímá, nebo z
jakých důvodů dílo odmítá převzít. Předávací protokol podepíši obě smluvní strany,
čímž se veškeré údaje o opatřeních a lhůtách, v protokolu uvedených, považuji za
dohodnuté, pokud některá ze smluvních stran v protokolu neuvede, že s určitými
body protokolu nesouhlasí.

2. Objednatel souhlasí s převzetím dokončeného díla i před uplynutím dohodnutého
terminu plněni.

3. Vadou díla se rozumí odchylka v kvalitě, rozsahu a parametrech díla stanovených
touto smlouvou, projektovým řešením, technickými normami a právními předpisy.
Nedodělkem se rozumí nedokončená práce oproti zadávací dokumentaci a nabídce
zhotovitele.

4. V průběhu realizace díla jsou odpovědnými zaměstnanci pro věci technické a pro
převzetí díla na straně objednatele: : a na stranč
zhotovitele: p

ČI. VI.
Záruka za jakost a odpovědnost za vady díla

l. Zhotovitel odpovídá za to, že dílo bude provedeno dle této smlouvy a dále podle
obecně platných právních předpisů, a v souladu s technickými podmínkami v době
předání.

2. Zhotovitel odpovídá za vady, které má dílo v době jeho předání objednateli.
3. Zhotovitel poskytuje objednateli na dílo záruku, přičemž záruční doba na

provedené dílo Činí min. 24 měsíců. Záruční doba počíná dnem předáni a převzetí
díla.

4. V případě výskytu vady má objednatel právo požadovat a zhotovitel povinnost
bezplatně vady odstranit.

5. Objednatel se zavazuje, že případnou reklamaci uplatní bez zbytečnCho odkladu po
jejím zjištěni písemně doporučeným dopisem s dodejkou na adresu zhotovitele
uvedenou v záhlaví této smlouvy, přičemž v této reklamaci uvede, o jakou vadu se
jedná a jakým způsobem se vada projevuje.

6. Zhotovitel se zavazuje zahájit odstraňování písemně reklamované vady v co
nejkratší technicky možné lhůtě od uplatnění oprávněné reklamace objednatele,
nejpozději však do 7 dnů ode dne doručení reklamace zhotoviteli.

7. V případě uplatnění reklamace se objednatel zavazuje zpřístupnit bezúplatně a bez
zbytečného odkladu zhotoviteli místo reklamace v rozsahu nutném pro odstraněni
reklamované vady.

8. Není-li výše stanoveno jinak, použijí se při stanovení práv a povinnosti z
odpovědnosti za vady příslušná ustanoveni občanského zákoníku.

ČI. VII.
Smluvní pokuta, úroky z prodlení a odstoupení od smlouvy

l. V případě prodlení zhotovitele s dokončením a předáním díla v termínu dle ČI. II.
odst. l. této srnlouvy, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve
výši 0,05 % z celkové ceny díla bez DPH v zákonné výši, za každý den prodlení až
do řádného dokončení a předání díla.

2. Objednatel je dále oprávněn uplatnit smluvní pokutu ve výši 5oo,-kč za každý den
prodlení s odstraňováním vad díla (viz ČI. VI. odst. 6).

3. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok objednatele na náhradu škody.



' r4. Nezaplatí-li objednatel faktum včas, je povinen zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení
ve výši 0,05 % z oprávněně fakturované částky bez DPH za každý i započatý den
prodlení

5. Sniluvní pokuta a úroky z prodlení jsou splatné do 10 kalendářních dnů ode dne
jejich písemného uplatnění.

6. Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že:
a) zhotovitel je v prodlení s předáním díla delším jak 30 dnů,
b) zhotovitel neodstraní vady ve stanovené lhůtě,
c) dílo neplní kvantitativní a kvalitativní požadavky.

7. Zhotovitel je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že objednatel bude
s úhradou faktwy v prodlení vyplývající z této smlouvy po dobu delší než 60
kalendářních dnů.

8. Odstoupení od této smlouvy se děje písemnýrn projevem vůle odstupující strany
formou doporučeného dopisu a nabývá účinnosti dnem doručeni druhé smluvní
straně. V případě, že doporučený dopis o odstoupení nebude adresátem převzat,
má se za to, že doporučený dopis o odstoupení byl doručen pátým dnem od podání
tohoto doporučeného dopisu k přepravě poskytovateli poštovních služeb.

9. Účinky odstoupeni nastávají okamžikem doručeni oznámení druhé smluvní straně.

ČI. VIII.
Závěrečná ustanovení

l. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích s platností originálu, z nichž každá
smluvní strana obdrží po jednom výtisku.

2. Ve vztazích touto smlouvou založených avšak výslovně neupravených se smluvní
strany řídí zák. č. 89/2012 Sb., občanský zák.

3. Doručovacími adresami pro poštovní zásilky se rozumí adresy uvedené v záhlaví
této smlouvy. V případě změny adresy je účastník, u něhož ke změně adresy došlo,
povinen tuto změnu písemně sdělit druhé straně doporučeným dopisem na
aktuálni adresy.

4. V případě nesplněni této povinnosti se doručovací adresou rozumí poslednč
uvedená adresa a na této adrese platí při nepřevzetí doporučeného dopisu fikce
doručení uplynutím pátého dne od předáni zásilky k přepravě poskytovateli
poštovních služeb.

5. Smluvní strany prohlašuji, že si tuto smlouvu přečetly, že rozumí jejímu obsahu a
s tímto obsahem souhlasí, což niže stvrzují vlastnoručními podpisy a otisky razítek.

6. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv.

7. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním smlouvy v reýistru smluv, dle zákona o
registru smluv. Zveřejněni provede Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra
(objednatel).

8. Veškeré dodatky k této smlouvě budou provedeny v písemné formě, označeny
pořadovými čísly a podepsány statutárními orgány smluvních stran.

Příloha č. l. Cenová nabídka zhotovitele (položkový rozpočet) ze dne 5. 4. 2019

VPraz dne..ĹG..t. ,;éiáí& \

Ym9·. ·t Mg·. S'
ředitel SUZ MV <'LZ "'.: tj"

' ' Uv jůNUd bUAÉ dne 2./..4./2019

|eg . , y
je nate 's.r.o.

(objednatel) (zhotouitel)



datum: 8.4.2019 Stránka 1 z 3
1 90287 Suž_bela_utečenci_ideal200_ideal180_pd20_pdoforvrata_piloforbran.._.xlsx

čas: 10:55

Kalkulace zakázky čÍslo: 0287/2019 Im:EcKN

lokalita: Plotovky PILWOOD®
Bělá pod Bezdězem

É

kované pioty
Tato kalkulace zakázky je pÉatná do tři měsí¢ů od data zpracováni www.pilecky.cz

Oploceni Č.1: Oploceni z popIastovaného pletiva Ideál vysokého 200cm o celkové délce 47,5m. V
oploceni budou jedny vrata o průjezdné šíři 400cm a dvě branky o šíři 100cm.

oplocení obrázek množství jednotka cena/jedn. cena celkem bez DPH

čtyřhranné NEZAPLETENÉ pletivo IDEAL s
úpravou PVC výška 2000 mm, velikost oka 55x55 ano 42 [ň 83 82 KČ 3 520,44 KČ
mm, role po 25 m,sila drátu 2,5mm

sloupek IDEAL kulatý 2600/48/1,5mm s povrchovou
Úpravou pozinkování a poplastování - barva RAL

.. . ano 21 ks 229,50 KČ 4 819,50 Kč6005 - zelená, s čepičkw a prichytkou nap|naciho
drátu

vzpěra IDEAL 2500/38/1,25 mm s povrchovou
úpravou pozinkováni a poplastováM - barva RAL a,n,o. 10 ks 186,82 Kč 1 868,20 KČ
6005 - zelená

Konzole na uchycení pletiva na čtyřhranné sloupky .
pozink a pvc průměr 12mm 6 ks 347,00 Kc 2 082,00 Kč

napínací drát PVC 78 m ano 2 ks 199,02 KČ 398,04 KČ

vázací drát 1,4 mm/50 m PVC ano 1 ks 48,78 Kč 48,78 KČ

napínák PVC ,a,n,o 12 ks 12,90 KČ 154,80 KČ

svorka IDEAL PVC 1000 ,ano, 0,5 ks 358,40 Kč 179,20 KČ

Jednokřidlá branka Pilofor 1094x2045mm
pozinkovaná a poplastovaná barvy RAL 6005
zelená.Rám branky čtyřhranný 4x4cm.výplň branky
panelem pilofor CLASlC.Sloupky branky ano 2 ks 6 037,00 Kč 12 074,00 Kč
ČTYŘHRANNÉ průměru 60mmx60mm.Součásti
branky je zámek s vložkou FAB.Kováni KLIKA-
KLIKA.Typizovaná branka-skladem.

Dvoukřídlá brána Pilofor 4118x2045mm
pozinkovaná a poplastcvaná barvy RAL 6005
zelená Rám brány 40x40mm.Výplň brány panelem
Pilofor C|as|c.S|oupky brány hranaté průměru ano 1 ks 14 634,11 Kc 14 634,11 KČ
80x80mm.Součásti branky je zámek s vložkou
FAELKování KL1KA-KLIKA, středová zástrČ.

,Cena za materiál celkem bez DPH ., 39 779,07 KČ

Cena za materiál po slevě 10 % celkem bez DPH 35 801,16 KČ

montáž Qploceni,vykopánÍ děr průměru 200mm a
hloubky 800mm,rozprostřeni vykopané zeminy v 42 m 420,00 Kč 17 640,00 Kč
okcdí výkopu,zabetonovánl sloupků včetně
betonu,doprava

Správa uprchlických zařízení MV
Ivan Slezák
3.5.2019

Zpracoval:

www.pilecky.cz

firma: PILECKÝ, s.r,o.
Mokrovraty 177

262 03 Nový Knín
IČO: 26511991

DIČ: CZ26511991 www.pilecky.cz



' r
datum: 8.4.2019 Stránka 2 z 3

190287 Sliz_bela_utečenci_ideal200_ideal180_pd20_piloforvrata_piloforbran.._.xlsx
čas: 10:55

montáž branky,zabetonováni sloupků včetně
betonu,doprava 2 ks 3 200,00 KČ 6 400,00 KČ

rnontáž brány,zabetonovani síoůpků včetně
Detonu,dop[ava 1 ks 4 600.00 KČ '1 600.00 Kč

Cena oploceni Č,1 celkem bez DPH 64 441,16 Kč

Oploceni Č:2. Oploceni čtyřhranným pletivem IDEAL PVC v.180cm. Povrchová úprava Zn+PVC RAL
6005 ZELENÁ. Pod oplocení budou ukládány podhrabové desky v.20cm. Celková výška oploceni

cca 200cm. V oploceni budou jedny vrata o průjezdné šíři 400cm a jedna branka o šíři 100cm.
Celková délka oploceni je cca 85m

oploceni obrázek množství jednotka cena/jedn. cena celkem bez DPH

čtyřhranné pletivo IDEAL s Llprav(j\j
pvc výška 1800mm. barva zele·",á ve|ikt)s! ano a: -t) 75,46 Kč 6 036 Erŕ) Kč:
oka 55X55 mm. role po 25 m,sila drátů 2,5mm.

sloupek IDEAL kulatý 2600/48/1,5mm s povrchovou
úpravou pozinkování a poplastovánÍ - barva RAL
6005 - zelená, s čepičkou a příchytkou napinaciho ä'\o 34 ks 229,50 KČ 7 803,00 KČ
drátu

Konzole na uchyceni pletiva na čtyřhranné sloupky 4 ks 347,00 KČ 1 388,00 KČ
pozink a pvc průměr 12mm

vzpěra IDEAL 2500/38/1,25 mm s povrchovou
úpravou pozinkováni a poplastováni - barva RAL ano 12 ks 186,82 Kč 2 241,84 Kč
6005 - zelená

vázací drát PVC 1,4/50 m, barva RAL 6005 zelená .a.n.o 2 ks 48,78 Kč 97,56 Kč

napínací drát PVC 78 m, barva RAL 6005 zelená ,a,n,o 3 ks 199,02 KČ 597,06 Kč

napinák PVC, barva RAL 6005 zelená .a,n,o 15 ks 12,90 KČ 193,50 KČ

svorka Rokafix PVC 1000, barva RAL 6005 zelená ano 1 bal 358,40 Kč 358,40 Kč

podhrabová deska hladká 2450/200/50mm ,a,n,o 32 ks 340,13 kč 10 884,16 Kč

stabilizační držák podhrabové desky průběžný ano 30 ks 131,39 Kč 3 941,70 kč
200mm
stabihzační držák podhrabové desky koncový ano 8 ks 64,89 kč 519,12 kč
200mm

šroub lex ano 76 ks 3,07 Kč 233,32 Kč

platle k montáži kulatého sloupku 48mm na
betonový základ 6 ks 234,00 KČ 1 404,00 KČ

platle k montáži vzpěry na betonový základ 4 ks 200,00 Kč 800,00 Kč

kotva k patkám M10x90mm 40 ks 16,24 KČ 649,60 KČ

Jednokřidlá branka Pilokr 1094x2045mm
pozinkovaná a poplastovaná barvy RAL 6005
zelená.Rám branky čtyřhranný 4x4cm.výplň branky
panelem pilofor CLASlC.Sloupky branky an,o 1 ks 6 037,00 KČ 6 037,00 KČ
ČTYŘHRANNÉ průměru 60mmx60mm.Součástl
branky je zámek s vložkou FAB.Kováni KLIKA-
KLIKA.Typizovaná branka-skladem.

DvoukřÍd|á brána Pdofor 4118x2045mm
pozinkovaná a poplastôvaná barvy RAL 6005
zelená.Rám brány 40x40mm.Výplň brány panelem .

. . . ano 1 ks 14 634,11 Kc 14 634,11 KčPi!ofor C|as|c.S|cupky brány hranatě průměru
80x80mm,Součásti branky je zámek s vložkou
FAB.Kováni KLIKA-KLIKA, středová zástrč.

Cena za materiál celkem bez DPH i .. Eh L"'

Cena za materiál po slevě 10 % celkem bez DPH

Zpracoval:

www.pilecky.cz

firma: PILECKÝ, s.r.o.
Mokrovraty 177

262 03 Nový Knín
IČO: 26511991

DIČ: CZ26511991 www.pilecky.cz



&,

dátum: 8.4.2019 Stránka 3 z 3
190287 Suž_bela_utečenci _ ideal200_ideal180_pd20_piloforvrata piloforbran.. _ .xlsx

čas: 10:55

montáž opbcení,vykopáni děr průměru 200mm a
hloubky 800mm ,rozprostřeni vykopané zeminy v
okolí výkopu,zabetonováni sloupků včetně 80 m 680,00 KČ 54 400,00 Kč
betonu,doprava , uloženi podhrabových desek

montáž branky,zabetonováni sloupků včetně
betonu,doprava 1 ks 3 200,00 Kč 3 200,00 Kč

montáž brány,zabetonován1 sloupků včetně
betonu,doprava 1 ks 4 600,00 KČ 4 600,00 Kč

.'.' "Ž-:"'.·:""'"· ,"'::.,,.
.·. a-- :: ,"..Ĺ". ,,g,,n"@m

Termin dodání vrat, vrátek a bran je do 6 - 8 týdnů od objednáni.
DPH v případě montáže oploceni pro fyzickou osobu je v případě dodáni originálu "čestného prohlášenŕ' do naši firmy v případě - buď l) "opravy
oplocenŕ' - nebo 2) "stavby nového oplocenř pro objekt, jehož plocha je menši než 340 m2 a zároveň je vice než 50 % obytné plochy používáno k
nekomerčním účelům 15 %. V případě montáže=poskytnuti služby poskytovatelem služby "plátcem DPH pro příjemce služby "plátce DPH" je daňová
povinnost přenesena na osQbu příjemce služby a DPH je sice ve výši 21 %, ale není vyčIsleno - fakturováno. V ostatních případech je DPH 21 %.
objednatel (stavebník) je povinen před objednáním stavby Qp|oceni u firmy pilecký, s.r.o. mít platné stavební povdení, platné ohlášenI stavby nebo
územní souhlas přIslušného stavebního úřadu.
V případě realizace montáže bude konečné vyúčtováni materiálu a práce provedeno podle skutečnosti.

Kalkdace je zpracována odhadem a firma pilecký si vyhrazuje právo kalkulaci po upřesněni zadání upravit.
Obchodní podmínky:

- v případě dodávky materiálu s montáži: záloha 50 - 85 % + DPH, doplatek při předání díla, u stálých odběratelů dle odsouhlasených obchodních
podmínek
- Cena v této nabídce je platná pouze v případě nepQžadováni zádržného, úhrad za energie, pojištěni, zažizeni staveniště, čištěni příjezdových cest,

ostraha .. atd.

Cenová nabídka neobsahuje vytýčení trasy oploceni, parkové úpravy, terénní úpravy, demontáž starého oploceni, vytýčení kabeláže v zemi, zaměření
nového oploceni, zaměřeni a vyhotoveni projektové dokumentace skutečného provedeni,

objednatel si na své náklady zajisti přívod napájeni k molorizacim 230 V, dle dodané dokumentace stavební připravenosti.

Požadavky na součinnost objednatele: vytyčeni trasy plotu, úprava terénu do roviny v celé délce Qp|oceni, specifikace výšky op|oceni nad upraveným
terénem, demontáž starého opIoceni, vytýčení kabeláže v zemi, přistup ke zdroji 220 v a ke zdroji užitkové vody. V případě montáže bran, vrat nebo
závor je požadavkem na součinnost objednatele také vyrobeni základových patek pro brány, vrata či závory (není-li dohodnuto jinak) včetně přivedení
elektrokabelů podle naši specifikace.

V případě betonového oploceni PILEG:S ohledem na cementový základ výrobků nejsou výkvěty ani odchylky v barevném odstínu považovány za vady
výrobků.Nelze je tedy reklamovat.Působením povětrnostních vlivů a běžným mechanickým namáháním zpravidla dojde časem k vyrovnání barevných
rozdílů a zmizení výkvětů.

V případě stavební nepřipravenosti v trase oploceni (nevytyčené hraniční body,překážky v trase oploceni nebo nevytyčené inženýrské slitě) bude
účtován objednavateli marný výjezd montážni skupiny v hodnotě 3500 KČ bez DPH.

Zpracoval:

www.pilecky.cz

firma: PILECKÝ, s.r.o.
Mokrovraty 177

262 03 Nový Knín
IČO: 26511991

DIČ: CZ26511991 www.pilecky.cz


